COREN/ES

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo

CNPJ: 08.332.733/0001-35

Comparativo da Receita
Orcado

Arrec. Periodo

Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA
RECEITAS CORRENTE

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGAO DAS CATEGORIAS
PROFISSIONAIS OU ECONOMICAS

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS

ANUIDADES DO EXERCICIO - PF
Enfermeiro
Técnico
Auxiliar

Obstetriz

Multa e Juros s/Anuidades do
Exercicio - PF

ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES - PF

Anuidades de Exercicios
Anteriores - PF - Principal

Enfermeiro
Técnico

Auxiliar

Multa e Juros s/Anuidades de
Exercicios Anteriores - PF -
Principal

Divida Ativa - Pessoa Fisica -
Principal

Divida Ativa PF - Em Fase
Administrativa

Enfermeiro

Técnico

Auxiliar

Divida Ativa PF - Em Fase
Executiva

Enfermeiro
Técnico
Auxiliar

Multa e Juros s/Divida Ativa -
Pessoa Fisica - Principal

Divida Ativa PF - Em Fase
Administrativa

Enfermeiro

16.070.231,15
16.070.231,15
12.566.774,31
12.566.774,31
12.483.411,86

8.830.938,10
3.662.892,58
4.693.670,79

108.383,11
0,00
365.991,62
3.652.473,76

1.667.463,67
607.605,23
993.546,02

66.312,42

247.173,10
1.437.461,62
243.680,17
73.544,97

142.622,69

27.512,51

1.193.781,45

253.487,80

727.270,08

213.023,57

300.375,37

89.352,52

19.646,15

97,33
%

96,21

%

97,66

%

97,66
%

97,92

%

93,53
%

95,78
%
94,72
%

110.524,78 101,98
%

315,70 0,00%

53,21
%
108,52
%
93,62
%
86,45
%
93,21
%

109.682,30 16> 4/0

15.640.522,53
15.461.022,53
12.272.442,17
12.272.442,17
12.223.380,28

8.259.772,05
3.508.461,19

4.445.737,56

194.732,82
3.963.608,23

1.561.040,44
525.263,18

926.094,96

28,41

70.232,89 %

1.530.136,81 19933

281.568,39 115, 5/5

56.480,71 /%5

157.358,98 110r 3/3

67.728,70 24617
%

104,59
%

262.537,18 103,57
%

735.164,62 101/09
%

250.866,62 11776
%

1.248.568,42

802.198,09 267, 0/7

112.209,11 125, 5/8

17.581,16 89":/90

15.640.522,53 97,33%
15.461.022,53 96,21%
12.272.442,17 97,66%
12.272.442,17 97,66%
12.223.380,28 97,92%

8.259.772,05 93,53%
3.508.461,19 95,78%

4.445.737,56 94,72%

101,98
%

315,70 0,00%

110.524,78

194.732,82 53,21%

108,52

3.963.608,23 %

1.561.040,44 93,62%
525.263,18 86,45%

926.094,96 93,21%

165,40
109.682,30 %

70.232,89 28,41%

1.530.136,81 109%>

115,55

281.568,39 %

56.480,71 76,80%

110,33

157.358,98 1y,

246,17

67.728,70 %

104,59
%
103,57
%
101,09
%
117,76
%

1.248.568,42
262.537,18
735.164,62

250.866,62

267,07

%

802.198,09

125,58

%

112.209,11

17.581,16 89,49%

429.708,62 2,67%
609.208,62 3,79%
294.332,14 2,34%
294.332,14 2,34%
260.031,58 2,08%
571.166,05 6,47%
154.431,39 4,22%
247.933,23 5,28%
-2.141,67 -1,98%

-315,70 0,00%
171.258,80 46,79%
-311.134,47 -8,52%
106.423,23 6,38%
82.342,05 13,55%

67.451,06 6,79%

-43.369,88 65,40%

176.940,21 71,59%

-92.675,19 -6,45%

-37.888,22-15,55%
17.064,26 23,20%

-14.736,29 1 330,

-40.216,19 146,17
%

-54.786,97 -4,59%
-9.049,38 -3,57%
-7.894,54 -1,09%

37.843,05 1, 7600

-501.822,72 167,07
%

-22.856,59-25,58%

2.064,99 10,51%
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COREN/ES

Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

Multa s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Enfermeiro

Juros s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Enfermeiro

Atualizagdao
Monetaria s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Enfermeiro

Técnico

Multa s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Técnico
Juros s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Técnico
Atualizagao
Monetaria s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Técnico

Auxiliar

Multa s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Auxiliar

Juros s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Auxiliar

Atualizagao
Monetaria s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Auxiliar

Divida Ativa PF - Em Fase
Executiva

Enfermeiro

Multa s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Enfermeiro

Juros s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Enfermeiro

Atualizagdao
Monetaria s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Enfermeiro

Técnico

Multa s/
Divida Ativa
Pessoa Fisica
- Técnico

698,95

18.947,20

0,00

53.054,54

1.715,89

51.338,65

0,00

16.651,83

476,96

16.174,87

0,00

211.022,85

43.774,87

1.524,71

42.250,16

0,00

129.297,81

4.695,12

55,02

384,57 77

20,24

3.83463 “ ',

13.361,96 0,00%

122,95

65.230,54 ~ 700

65,25

119,56 7'

43,56

22.364,98 %

41.746,00 0,00%

176,54

29.397,41 o

91,53

43658 'y,

64,65

10.456,99 %

18.503,84 0,00%

326,97

689.988,98 %

303,35

132.792,18 %

159,35

242962 775

133,43

56.374,76 7,

73.987,80 0,00%

314,13
406.165,76 ’0/0

125,56

5.895,21 -0

384,57 55,02%

3.834,63 20,24%

13.361,96 0,00%

122,95

65.230,54 o

1.119,56 65,25%

22.364,98 43,56%

41.746,00 0,00%

176,54

29.397,41 o

436,58 91,53%

10.456,99 64,65%

18.503,84 0,00%

689.988,98

132.792,18

2.429,62

56.374,76

73.987,80 0,00%

406.165,76

5.895,21

314,38 44,98%

15.112,57 79,76%

-13.361,96 0,00%

-12.176,00-22,95%

596,33 34,75%

28.973,67 56,44%

-41.746,00 0,00%

-12.745,58-76,54%

40,38 8,47%

5.717,88 35,35%

-18.503,84 0,00%

-478.966,13 226,97
%

-89.017,31 203,35

%

904,91 59 350,

-14.124,60 33 430,

-73.987,80 0,00%

-276.867,95 214,13
%

-1.200,09 55 600
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CO RE N/ES Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Juros s/
Divida Ativa 152,91 152,91 -
Pessoa Fisica 124.598,98 190.526,47 % 190.526,47 % -65.927,49 52,91%
- Técnico
Atualizagao
Monetaria s/ 56534 565347 -
Divida Ativa 371 209744,08 79,25  209.744,08 “g5c,  -209.740,37 565337
Pessoa Fisica % 14970 9,25%
- Técnico
Auxiliar 37.950,17 151.031,04 397/ 9/7 151.031,04 397’3/2 -113.080,87 297,97
%
Multa s/
Divida Ativa 196, 49 196,49 -
Pessoa Fisica 1.328,13 2.609,64 2.609,64 % -1.281,51 96,49%
- Auxiliar
Juros s/
Divida Ativa 197,71 197,71 -
Pessoa Fisica 36.622,04 72.404,11 % 72.404,11 % -35.782,07 97.71%
- Auxiliar
Atualizagao
Monetaria s/
Divida Ativa 0,00 76.017,29 0,00% 76.017,29 0,00% -76.017,29 0,00%
Pessoa Fisica
- Auxiliar
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 83.362,45 49.061,89 58'3/50 49.061,89 58,85% 34.300,56 41,15%
ANUIDADES DO EXERCICIO - P3 69.145,37 43.413,10 GZ'ZZ 43.413,10 62,79% 25.732,27 37,21%
Anuidades do Exercicio - PJ 64.01838  42.809,26 66’%2 42.809,26 66,87% 21.209,12 33,13%
Multa e Juros s/ Anuidades do 5.126,99 603,84 1178 603,84 11,78% 4.523,15 88,22%
Exercicio - PJ %
ANUIDADES DE EXERCICIOS 39,73
ANTERIORES - P3 14.217,08 5.648,79 o 5.648,79 39,73% 8.568,29 60,27%
Anuidades de Exerdicios 9.097,42 5.160,37 072 5.160,37 56,72% 3.937,05 43,28%
Anteriores - PJ %
Multa e Juros s/ Anuidades de 1.081,88 agg,a2 1> 488,42 45,15% 593,46 54,85%
Exercicios Anteriores - P] %
gi‘.’id? Ativa Pessoa Juridica - 2.838,13 0,00 0,00% 0,00 0,00% 2.83,13 100,00
rincipal %
Divida Ativa PJ - Em Fase 100,00
Administrativa 2.838,13 0,00 0,00% 0,00 0,00% 2.838,13 %
Divida Ativa Pessoa o o 100,00
Juridica - Principal 2.838,13 0,00 0,00% 0,00 0,00% 2.838,13 %
EDi"ida Ativa P - Em Fase 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
xecutiva
Divida Ativa Pessoa 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Juridica - Principal
Multa e Jufos ¢/ Dlvida Ativa 1.199,65 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.199,65 100,00
essoa Juridica - Principal %
Divida Ativa PJ - Em Fase 1.199,65 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.199,65 10000

Administrativa %

Multa s/ Divida
Ativa Pessoa 73,93 0,00 0,00% 0,00 0,00% 73,93
Juridica - Principal

100,00
%

Juros s/ Divida

Ativa Pessoa 1.125,72 0,00 0,00% 0,00 0,00% 1.125,72

Juridica - Principal

Atualizagao

Monetaria s/ Divida

Ativa Pessoa

Juridica - Principal
Divida Ativa PJ - Em Fase
Executiva

Multa s/ Divida

Ativa Pessoa 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Juridica - Principal

Juros s/ Divida

Ativa Pessoa 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Juridica - Principal

100,00

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
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CO RE N/ES Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Atualizagdao
Monetaria s/ Divida 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Ativa Pessoa
Juridica - Principal
RECEITAS PATRIMONIAIS 661501,90 88375578 3300 ge3zss7s 13300 .222.163,88-33,58%
RECEITAS IMOBILIARIAS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Aluguéis 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Arrendamentos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Outras Receitas Imobilidrias 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 661.591,90 883.755,78 133":’2 883.755,78 133’52 -222.163,88-33,58%
RECEITAS DE REMUNERACAO DE DEPOSITOS
BANCARIOS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Remuneragdo de Depositos Bancarios 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
RECEITAS DE APLICACAO FINANCEIRAS 661591,90 88375578 13308 ge3zss7s 13¥F0  .222.163,88-33,58%
AplicagBes Fundos de Curto Prazo/CDB 661.591,00  883.75577 1528 gg375577 13358 %) 163,87 -
% % 33,58%
Juros e Correcdo da Poupanca 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Outras Receitas de Valores Mobiliarios 0,00 0,01 0,00% 0,01 0,00% -0,01 0,00%
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS - FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Juros e_Encargos Sobre Empréstimos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Concedidos
Juros e Encargos_ Sobre Financiamentos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Internos Concedidos
Variagdes Monetarias e Cambiais de 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Empréstimos Internos Concedidos
Variagbes Monetarias e Cambiais de 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Financiamentos Internos Concedidos
Descontos Financeiros Obtidos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Outras Variagdes Patrimoniais 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
RECEITAS DE SERVICOS 2.377.864,94  2.047.742,82 86’§/§ 2.047.742,82 86,12% 330.122,12 13,88%
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 2.377.864,94  2.047.742,82 86'5‘; 2.047.742,82 86,12% 330.122,12 13,88%
pervico de Inscrigao e Registro de Pessoa 1.100.051,75  1.078.221,19 *0%  1.078.221,19 98,02% 21.830,56 1,98%
Taxa de Expedicio de Carteira Profissional 715.016,75  831.300,24 11626 83130024 11626 1168349 -
% % 16,26%
Servico de Inscrico e Registro de Pessoa 30.338,00 9.769,27 %1% 9.769,27 32,20% 20.568,73 67,30%
Taxa de Cancelamento - Pessoas Juridicas 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Taxa de Anotagdio de Responsabilidade 148.143,56  118.802,89 912 118802,8080,19% 29.340,67 19,81%
Técnica %

. . 100,00
Servigos de Fotocdpias 213,54 0,00 0,00% 0,00 0,00% 213,54 %
Inscrigbes em Concursos Publicos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
InscrigGes Secundarias/Remidas Secundarias 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Servico de Transferéncia de Inscricao 48.406,48 0,00 0,00% 0,00 0,00% 48.406,48 100’002

N iy 100,00
Suspensao Temporaria 27,87 0,00 0,00% 0,00 0,00% 27,87 %

. . . 100,00
Servigo de Reinscricao 12.572,23 0,00 0,00% 0,00 0,00% 12.572,23 %
serv. de Comercializacdo de Editais, Livros, 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Periddicos e Publicidade
Inscrigbes em Congressos e Seminarios 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
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COREN/ES

Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

Orcado

Arrec. Periodo

Arrec. Exerc.

Inscrices CBCENF
Emissdo e Renovacdo de Certiddo
Multa de Eleicao

Servico de Certiddo Narrativa

Servigo de Autorizagdo para o Exercicio
Profissional no Exterior

Outros Servigos Administrativos

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DO CONSELHO FEDERAL DE
ENFERMAGEM - COFEN

PLATEC — RESOLUGAO COFEN
Programa de Apoio e
Fortalecimento Institucional
Programa de Apoio aos
Profissionais de Enfermagem
Programa de Eventos Especiais

OUTRAS TRANSFERENCIAS
INTRAGOVERNAMENTAIS

Fundo de Apoio Administrativo -
FUNAD

TRANSFERENCIAS DOS CONSELHOS
REGIONAIS DE ENFERMAGEM- CORENS
TRANSFERENCIAS DAS INSTITUIGOES PRIVADAS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUIGOES
PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS

Transferéncias das InstituicGes
Privadas sem Fins Lucrativos

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES
PRIVADAS COM FINS LUCRATIVOS

Transferéncias das Instituicdes
Privadas com Fins Lucrativos para
Convénios

TRANSFERENCIAS DO EXTERIOR
Transferéncias do Exterior
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FISICAS

Transferéncias de Pessoas Fisicas

TRANSFERENCIAS DE DEPOSITOS NAO
IDENTIFICADOS

Transferéncias de Depdsitos ndo
Identificados
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS ADMINISTRATIVAS, CONTRATUAIS E
JUDICIAIS - CONSOLIDAGCAO

Multas Administrativas, Contratuais e
Judiciais
INDENIZAGCOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTO

Indenizag0es e Restituicdes de Convénios

Indenizacdes por Danos Causados ao
Patrimonio Publico

Reposicdo/Indenizacdo De
Servidores/Agentes Publicos

Indenizag0es e Restituicdes de FUNAD

Indenizag0es e Restituicdes de Didrias

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
323.094,76
464.000,00
464.000,00
464.000,00
464.000,00

264.000,00

200.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

9.649,23 2,99%
44,18
%
44,18
%
44,18
%
44,18
%

205.001,38
205.001,38
205.001,38
205.001,38

0,00 0,00%

102,50
%

0,00 0,00%

205.001,38

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
52.080,38 0,00%
615,42 0,00%
615,42 0,00%
0,54 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,54 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
9.649,23 2,99%
205.001,38 44,18%
205.001,38 44,18%
205.001,38 44,18%
205.001,38 44,18%
0,00 0,00%

102,50
%

0,00 0,00%

205.001,38

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

52.080,38 0,00%

615,42 0,00%
615,42 0,00%
0,54 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,54 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

313.445,53 97,01%
258.998,62 55,82%
258.998,62 55,82%
258.998,62 55,82%

258.998,62 55,82%

100,00

264.000,00 %

-5.001,38 -2,50%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

-52,080,38 0,00%

-615,42  0,00%
-615,42  0,00%
-0,54 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
-0,54 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
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CO RE N/ES Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Indenizag0es e Restituigdes de Auxilios

Representacio 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Outras IndenizagGes e RestituicGes 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
g:.'::ﬁ%ﬁggg:&égons INCORPORADOS AQ 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
ﬁ:;fh'g:gtgztﬁié/:'ores Incorporados ao 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 51.464,42 0,00% 51.464,42 0,00% -51.464,42 0,00%
Outras Variacdes Monetarias 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Outras Variagdes Cambiais 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Receita de AgBes Judiciais 0,00 51.464,42 0,00% 51.464,42 0,00% -51.464,42 0,00%

Outras Receitas Correntes 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
RECEITAS DE CAPITAL 0,00 179.500,00 0,00% 179.500,00 0,00% -179.500,00 0,00%
OPERAGOES DE CREDITOS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
OPERAGOES DE CREDITOS INTERNAS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Empréstimos Internos - Contratos - Bancos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Empréstimos Internos - Contratos - COFEN 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Empréstimos Internos - Contratos - COREN 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Outras operagOes de Créditos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
OPERAGOES DE CREDITOS EXTERNAS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
g;fg:;;fses DE CREDITOS EXTERNAS - 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Operagdes de Créditos - Externas 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

ALIENAGAO DE BENS 0,00 179.500,00 0,00% 179.500,00 0,00% -179.500,00 0,00%
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS 0,00 179.500,00 0,00% 179.500,00 0,00% -179.500,00 0,00%
égﬁ?;;;%:; S“’e'éggriga;'e ﬁfaasre'ms' 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienacdo de Bens de Informatica 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienacdo de Mdveis e Utensilios 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
égﬁrc‘:gﬁ;gg e""jféﬁf‘;ﬁig“;:f 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienagdo de Veiculos 0,00 179.500,00 0,00% 179.500,00 0,00% -179.500,00 0,00%
Alienagdo de Bens Mdveis em Andamento 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienacdo de Bens Moveis em Almoxarifado 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienacdo de Demais Bens Moveis 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienacdo de Imdveis Urbanos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienacgdo de Outros Bens Imdveis 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
ALIENAGAO DE INTANGIVEIS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienagdo de Softwares 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Alienacdo de Direito de Uso de Imdveis 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
AMORTIZAGOES DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
AmortizacGes de Empréstimos Concedidos 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Intragovernamentais 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
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iodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
COREN/ES e

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Instituigdes Privadas 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

De Outras InstituicGes Publicas 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Do Exterior 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

De Pessoas Fisicas 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Demais Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Total: 16.070.231,15 15.640.522,53 15.640.522,53 429.708,62

Assinado de forma

SIDNEI BETZEL digital por sionel
NAAK:070484 EE\TAZ;:(L)7048477792
77792 Dados: 2025.01.31

06:47:03 -03'00'

Vitdria-ES, 31 de dezembro de 2024

Wilton José Patricio Douglas Lirio Rodrigues Sidnei Betzel Naak
Presidente Tesoureiro Contador
COREN-ES 68864-ENF COREN-ES 900893-TE CRC 011186/0-9
845.155.117-34 125.466.377-03 070.484.777-92
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